

ECM & B A/S

Runddelen 11, Øster Starup, 6040 Egtved

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 27 52 42 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Kristian Bendixen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ECM & B A/S Runddelen 11 Øster Starup 6040 Egtved
	CVR-nr.: 27 52 42 49
	Stiftet: 9. juni 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Karin Christiansen Erik Christiansen Kristian Bendixen
Direktion	Karin Christiansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Jaedicke A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er investeringer i bygninger og driftsmateriel med henblik på udlejning til ECM Industries A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.342 t.kr. mod 2.014 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.411 t.kr. mod 1.211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.341.634	2.013.845
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-489.182	-489.182
Driftsresultat	1.852.452	1.524.663
Andre finansielle indtægter	0	820
Øvrige finansielle omkostninger	-43.047	-59.460
Resultat før skat	1.809.405	1.466.023
Skat af årets resultat	-398.061	-254.927
Årets resultat	1.411.344	1.211.096
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	811.344	1.211.096
Disponeret i alt	1.411.344	1.211.096

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	14.205.221	14.694.403
1	Produktionsanlæg og maskiner	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.205.221</u>	<u>14.694.403</u>
2	Leasingtilgodehavender	<u>6.772.507</u>	<u>5.201.428</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.772.507</u>	<u>5.201.428</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.977.728</u>	<u>19.895.831</u>
Omsætningsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	2.730.337	2.791.458
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>720.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.730.337</u>	<u>3.511.458</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.730.337</u>	<u>3.511.458</u>
	Aktiver i alt	<u>23.708.065</u>	<u>23.407.289</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	18.697.504	17.886.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	<u>19.797.504</u>	<u>18.386.160</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	534.215	583.040
Hensatte forpligtelser i alt	<u>534.215</u>	<u>583.040</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	315.117	313.610
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.117</u>	<u>313.610</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.614.832	2.947.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	311.630
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	446.886	383.702
Anden gæld	979.511	481.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.061.229</u>	<u>4.124.479</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.376.346</u>	<u>4.438.089</u>
Passiver i alt	<u>23.708.065</u>	<u>23.407.289</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	16.675.064	0	17.175.064
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.211.096</u>	<u>0</u>	<u>1.211.096</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	17.886.160	0	18.386.160
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>811.344</u>	<u>600.000</u>	<u>1.411.344</u>
	<u>500.000</u>	<u>18.697.504</u>	<u>600.000</u>	<u>19.797.504</u>

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris primo	19.441.887	9.509.329
Kostpris ultimo	19.441.887	9.509.329
Afskrivninger primo	4.747.484	9.509.329
Årets afskrivninger	489.182	0
Afskrivninger ultimo	5.236.666	9.509.329
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.205.221	0
	30/9 2021	30/9 2020

2. Leasingtilgodehavender

Kostpris primo	7.992.885	7.617.341
Tilgang i årets løb	4.912.190	3.240.917
Afgang i årets løb	-3.402.231	-2.865.372
Kortfristet del af leasingaktiver	-2.730.337	-2.791.458
Kostpris ultimo	6.772.507	5.201.428
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.772.507	5.201.428

3. Andre tilgodehavender

Kortfristet del af leasingaktiver	2.730.337	2.791.458
	2.730.337	2.791.458

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Deposita	315.117	0	315.117	0
	315.117	0	315.117	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 1.615 t.kr., er der givet ejerpantebreve på 3.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør pr. 30. september 2021 7.943 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jaedicke A/S, CVR-nr. 21276383, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.